
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КЛИМОВСК" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 марта 2005 г. N 244 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ГОРОДСКОЙ ПРИЕМОЧНОЙ 

 КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ 

 НЕДВИЖИМОСТИ, ПОСТРОЕННЫХ ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ В Г. 

 КЛИМОВСКЕ 

 

 В связи с изменениями в структуре администрации постановляю: 
 
 1. Внести в состав городской приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию объектов 

 недвижимости, построенных физическими лицами (индивидуальными застройщиками, членами ТИЗ, 

 ЖСК, садовых и дачных товариществ (далее - комиссия), утвержденный постановлением от 

 28.07.2004 N 807 и измененный постановлением от 04.11.2004 N 1190, следующие изменения: 
 
 - исключить из состава комиссии Назаренко Юрия Владимировича - заместителя главы 

 администрации по  строительству; 
 
 - включить в состав комиссии и назначить председателем комиссии Ковязина Максима 

 Викторовича - заместителя главы администрации по  строительству. 
 
 2. Управлению архитектуры и градостроительства (Путинцев А.Л.) внести соответствующие 

 изменения в форму акта приемки в эксплуатацию объектов недвижимости, построенных 

 физическими лицами в г. Климовске. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации по строительству Ковязина М.В. 

 

 Глава города Климовска 
 
 А.Н. Меньшов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

